道の駅つど～る・プラザ・さわら送水ポンプ取替工事 仕様書

 この仕様書は、業務の大要を示すものであるが、本書に記載されていない事項

であっても現場の状況に応じ、軽微な業務で森町が必要と認める業務について

は、受注金額の範囲内で実施するものとする。

１ 業務期間については、契約締結の翌日から１８０日間までとする。

２ 取替工事を行うポンプについては、汲み上げポンプ及び圧送ポンプとする。

  なお、詳細は下記のとおり。

３ この仕様書に記載のない事項については協議すること。

仕様

（汲み上げポンプ取替）

項目 数量

深井戸水中ポンプ USN2-505-3.7（同等品） 1 台

井戸蓋ユニットバルブセット標準付属品 1 式

白鋼管 SGP 白 50A（32m 程度） 8 本

白鋼管用管接手 1 式

ポンプ運搬撤去廃材運搬等 1 式

電気工事費 1 式

（圧送ポンプ取替）

項目 数量

加圧給水装置 KFE40P2.2 特注仕様 1 台

鉄管継手 PT コネクター40-50A 1 式

保温修繕 8 本

試運転調整 1 式

ポンプ運搬撤去廃材運搬等 1 式

電気工事費 1 式